Bachmann Electronic GmbH • 12/2022 • 规格如有变更，恕不另行通知 – 产品特性参见用户手册具体数据。
自动化 / M1 控制器系统 / 附件
CS200/x
CANopen从站模块
CS200 / x 是 CANopen 从站的头模块。CS200/x 实现模块化的 CANopen
从站设计。M1 控制器中使用的本地模块都可以用在 CANopen 的从站
中，从而简化了库存管理，并始终保持技术数据的一致性。
• CANopen 从站头模块

Bachmann Electronic GmbH • 12/2022 • 规格如有变更，恕不另行通知 – 产品特性参见用户手册具体数据。
自动化 / M1 控制器系统 / 附件
订购代码
项目 货号 描述
CS200 00013178-00 CAN 总线主 1 线 1 Mbit/s，处理器系统，隔离
CS200 / N 00013179-00 CAN 现场总线从站模块；1x CAN/CANopen；1 Mbit/s；隔离；17W 集成电源
附件
KZ 51/03 B 00012052-00 3 针端子，间距 5.08；带标签条的笼式弹簧端子
K-CAN/xm x m 长的 CAN 线（x = 由用户确定）
公 <> 母，无终端电阻器
K-CAN/0.5m 00008684-03 0.5 m 长 CAN 线
K-CAN/1.0m 00008684-08 1.0 m 长 CAN 线
K-CAN/2.0m 00008684-04 2.0 m 长 CAN 线
K-CAN/5.0m 00008684-06 5.0 m 长 CAN 线
S-CAN/1B 00009383-00 连接器 CAN-终端器，37 mm 高，120 Ω，母头
自动化 / M1 控制器系统 / 总线耦合器